NIO E. AL S D I MIRA 	CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vereador — PTB Vereador — PSB

1111/.
1111 	# W~Art

- 	 dia/ cia

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111 	1
Protocolo Geral n° 250812018

Data: 1310812018 Horário: 17:40
Legislativo - MOC 379/2018

MOÇÃO DE PESAR

Externa pesar à Família Zanardi, pelo falecimento do jovem Lucas Rafael Zanardi.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal de Ibitinga.

Destinatário: Família Zanardi.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com profunda tristeza que no dia 10 de agosto do corrente ano, soubemos
do falecimento do jovem LUCAS RAFAEL ZANARDI, aos 27 anos de idade.

Lucas era uma pessoa muito especial em nossas vidas e vivia lutas e conquistas
diárias. Seu jeitinho de ser tomou conta de nossas vidas, o que fazia dele ainda mais único,
pois era carismático e sempre tinha um lindo sorriso estampado na face.

Mas, viver neste mundo por mais tempo não era o plano de Deus, e por isso
Lucas partiu tão precocemente para viver ao lado do Senhor e, agradecemos por poder
conviver com esse menino tão especial, que nos ensinou a ver a importância em coisas tão
pequenas.

Por isso, rogamos a Deus que dê o consolo e conforte nossos corações para dar
sequência à vida que tem que continuar mesmo mediante da dor, do sofrimento e da saudade
que com certeza será eterna, embora, o tempo se incumbirá de amenizar a dor e restará apenas
a saudade dos bons momentos vividos ao seu lado.

Sala das Sessões "D 	olo", em 1c de agosto de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSÉ AP 	IDO DA RO
V dor — PSB

IVEIRA

Ált/-)1  MA , O ANT IO DA FONSECA
Ve

MARLOS RIBA 	CINI
Vereador —

RICHAgAP&R O DE ROSA
Vereador — PSDB SDB

-(1/~a (?))947(ifert - ST
- r  a/ê,cta/L /áctio,  004,

TIA PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2